— 1 —

各有关单位：

由中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司主编

的《电力管理信息系统工程初步设计文件内容深度规定》（项目

编号：能源 20200249）电力行业标准已完成编制大纲。经研究，

能源行业电力系统规划设计标准化技术委员会定于 2023 年 1 月

12 日通过远程视频方式主持召开该标准编制大纲审查会，请相

关单位按附件要求派专家参加会议。

能规设标〔2023〕1 号

— 2 —

送审文件请在 http://www.cepds.com 通知公告中下载，请

各单位组织专业人员会前审阅送审文件并提出意见，由参会专家

带到会上。各标准编制单位由对应的主编单位负责通知编制组人

员参会。

本次会务工作委托中国能源建设集团广东省电力设计研究

院承办，现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 1 月 12 日，上午 9:00 开始，会期 1 天

二、会议号码

腾讯视频会议，会议 ID：448-684-668

三、联系人

规划设计标委会          刘  伟    13683259863

广东省电力设计研究院    冯国平    18028886056

四、其他事项

本次视频会议请大家提前 5 分钟进入腾讯会议，把名字改

成单位+姓名，并提前调试好网络及音视频设备确保发言清晰。

附件：1. 参会单位及人员名单

2. 会议议程

能源行业电力系统规划设计标准化技术委员会

2023 年 1 月 6 日

— 3 —

附件 1

序号 单位 人员

1 国家能源局 自  定

2 电力规划设计标准化管理中心 自  定

3 中国电力规划设计协会 自  定

4 电力规划设计总院 蒋荣安

5 华南理工大学 张平健

6 中山大学 武汇岳

7 中国能源建设股份有限公司 魏  畅

8 国网电力科学研究院有限公司 桑  林

9 国网经济技术研究院有限公司 李本良

10 电力规划设计总院 熊  雄

11 南方电网科学研究院有限责任公司 李  果

12 广东电网公司 江  疆

13 贵州电网公司 葛  松

14
中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限

公司
李会超

15
内蒙古电力集团蒙电信息通信产业有限责任

公司
石  峰

— 4 —

序号 单位 人员

16 烟台海颐软件股份有限公司 李  锐

17 拓尔思信息技术股份有限公司 王洪俊

18 标准编制组 自  定

— 5 —

附件 2

时间 会议内容 主持 会议地点

大纲审查会

09:00
～09:20

一、会议开始
1.主编单位领导致欢迎辞
2.电力系统规划设计标委会介绍与会
领导和专家
3.电力系统规划设计标委会宣布评审
专家名单和要求

电力系统
规划设计
标委会

腾讯视频

会议

09:20
～12:00

二、标准汇报及审查
1.编制组汇报大纲编制情况和内容
2.提问与答疑
3.专家发言讨论

审查委员
会主任

12:00～
14:00

午休

14:00
～15:00

1.编制组汇报大纲编制情况和内容
2.提问与答疑
3.专家发言讨论

审查委员
会主任

15:00
～16:00 1.讨论并形成大纲审查纪要

审查委员
会主任

16:00
～17:00

三、通过大纲审查会议纪要
四、标准编制单位代表发言
五、电力系统规划设计标委会总结发
言

电力系统
规划设计
标委会

— 6 —

抄送： 国家能源局、电力规划设计标准化管理中心、中国电力规

划设计协会

能源行业电力系统规划设计标准化技术委员会 2023年 1 月 6 日印发

	文号
	标题
	主送单位
	附件
	抄送单位
	印发日期